
Sygnatura  postępowania: ZP.271.9.2023 

 

 

Choszczno, dnia 27.07.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

dla jednostki OSP Suliszewo gmina Choszczno.” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00272457/01 

w dniu 22 czerwca 2023 r. 

 

1. Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 27.07.2023 r. o godzinie 10:05  

w siedzibie Zamawiającego – Gmina Choszczno ul. Wolności 24, 73 – 200 Choszczno. 

2. Termin składania ofert dodatkowych – 27.07.2023 r. o godz. 10:00. 

3. Termin otwarcia ofert dodatkowych – 27.07.2023 r. o godz. 10:05. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena 

ofertowa 

brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Oferta 1 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne  

,,bocar” Sp. z o.o. 

Korwinów, ul. Okólna 15, 42-263 Wrzosowa 

1 129 878,00 zł 36 miesięcy 

 

Komisja przetargowa 


